
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXVIII torek, 29. avgusta 1995 Številka 25 

VSEBINA 

OBČINA KRANJSKA GORA - POPRAVEK 

62. P R A V I L N I K 
O DODELJEVANJU SREDSTEV OBČINSKEGA 
PRORAČUNA ZA POSPEŠEVANJE RAZVOJA 
TURIZMA, PODJETNIŠTVA IN DROBNEGA 
GOSPODARSTVA V OBČINI KRANJSKA GORA 

OBČINA KRANJSKA GORA 
62. 

V 22. številki Uradnega vestnika Gorenjske, dne 16.8.1995, 
je pri objavi Pravilnika o dodeljevanju sredstev občinskega 
proračuna pomotoma izpadel 2. odstavek 2. člena. 

Na podlagi 10. člena in 30. člena Statuta občine Kranjska 
Gora je občinski svet občine Kranjska Gora na svoji 10. seji, 
dne 20. 7. 1995 sprejel: 

P R A V I L N I K 

O DODELJEVANJU SREDSTEV OBČINSKEGA 
PRORAČUNA ZA POSPEŠEVANJE RAZVOJA TURIZMA, 

PODJETNIŠTVA IN DROBNEGA GOSPODARSTVA V 
OBČINI KRANJSKA GORA 

1. člen 
S tem pravilnikom se določajo pogoji in postopek za 
dodeljevanje sredstev občinskega proračuna za pospeše

vanje razvoja turizma, podjetništva in drobnega gospo
darstva v občini Kranjska Gora. 

2. člen 
Sredstva se dodeljujejo za naslednje namene: 
- nakup, graditev ali adaptacijo poslovnih prostorov za 

potrebe drobnega gospodarstva in turizma, 
- pridobitev in posodobitev turističnih kapacitet 
- nakup opreme za turistične sobe 
- nakup opreme za gostinsko dejavnost 
- zagonska sredstva za začetek opravljanja gostinske 

in turistične dejavnosti 
- ureditev okolice turističnih in gostinskih objektov 
- pospeševanje kmečkega turizma 

Za obratna sredstva se lahko dodelijo kratkoročni krediti do 
višine, ki jo določi pristojni Odbor za finance, gospodarstvo, 
podjetništvo, obrt in javna podjetja (v nadaljevanju Odbor za 
gospodarstvo). 

3. člen 
Za posojilo lahko zaprosijo naslednji prosilci: 
- samostojni podjetniki 
- podjetja v zasebni in mešani lasti 
- občani, ki so pri pristojnem upravnem organu vložili 
zahtevo za izdajo dovoljenja za opravljanje dejavnosti 
oziroma na pristojnem sodišču priglasitev za vpis v sodni 
register in priložili vse predpisane dokumente za ustanovi
tev podjetja. 
Sedež prosilca mora biti na območju občine Kranjska Gora. 

4. člen 
Posojila se dodeljujejo z najdaljšo dobo vračila do 4 let, za 
obratna sredstva pa do 1 leta. 

5. člen 
Sklep o razpisu za dodelitev posojil oz. subvencij sprejme-
pristojni Odbor za gospodarstvo v sodelovanju z Odborom 
za turizem občinskega sveta občine Kranjska Gora in ga 
objavi v sredstvih javnega obveščanja. 


